
ETim Universidade de BraSíliaFaculdade UnB Planaltina 

CIRCULAR - REPRESENTAÇÃO DISCENTES PARA COMISSÕES 

O DIRETOR DA FACULDADE UNB PLANALTINA, Presidente do Conselho, no uso de 
suas atribuições, ouvindo o referido órgão Colegiado, em sua 112a reunião, realizada em 10/04/2017, 
tendo em vista a necessidade de compor as comissões que organizarão os trabalhos de revisão do 
Regimento Geral e do Plano Diretor da Faculdade UnB Planaltina, 

Resolve: 

Convocar os discente da FUP, para que, após consulta a seus pares, apresentem no prazo 
máximo de 10 (dez) dias corridos, os nomes dos representantes de cada um dos cursos de graduação da 
FUP para compor as referidas Comissões, conforme especificado abaixo. 

A. COMISSÃO PARA REVISÃO DO REGIMENTO GERAL DA FUP: 
a. Bacharelado em Gestão Ambiental 

• 1 (um) representante e 1 (um) suplente 
b. Bacharelado em Gestão do Agronegócio 

• 1 (um) representante e 1 (um) suplente 
c. Licenciatura em Ciências Naturais 

• 1 (um) representante e 1 (um) suplente 
d. Licenciatura em Educação do Campo 

• 1 (um) representante e 1 (um) suplente 

B. COMISSÃO PARA REVISÃO DO Plano diretor DA FUP: 

a. Bacharelado em Gestão Ambiental 
• 1 (um) representante e 1 (um) suplente 

b. Bacharelado em Gestão do Agronegócio 
• 1 (um) representante e 1 (um) suplente 

c. Licenciatura em Ciências Naturais 
• 1 (um) representante e 1 (um) suplente 

d. Licenciatura em Educação do Campo 
• 1 (um) representante e 1 (um) suplente 

Por determinação do Conselho, os nomes dos representantes, que deverão ser encaminhados 
em formulário específico (ANEXO), devem estar acompanhados de ata de reunião ou breve descrição 
da metodologia utilizada para a escolha dos representantes. 

Planaltina, 13 de abril de 2017. 

Marcelo Xim es Aguiar Bizerril 
Diretor da Facifldade UnB Planaltina 

Faculdade UnB Planaltina— Campus Planaltina — Área Universitária n. 1 — Vila Nossa Senhora de Fátima 
Planaltina — DF, CEP: 73.345-010, fones: 3107-8002, fone/fax: 3107-8007, e-mail: fup@unb.br  



E-mail 

E-mail 

Telefone fixo 
( 	) 

E-mail Telefone celular 
( 	) 

Telefone fixo 
( 	) 

E-mail Telefone celular 
( 	) 

Universidade de Brasília 
Faculdade UnB Planaltina 

Formulário - Representação Discente p/ Comissões 

Código Opção 

Telefone fixo 
( 	) 

1 

 Telefone celular 
( 	) 

Telefone fixo 
( 	) 

1 

 Telefone celular 
( 	) 

assinatura do aluno 
/ 	/ 	 

data 

4 - Metodologia de escolha 

2- COMISSÃO PARA REVISÃO DO REGIMENTO GERAL DA FUP 
a - Identificação do aluno representante 

Nome Matrícula 

data 

b - Identificação do aluno suplente 
Nome 

assinatura do aluno 

Matrícula 

/ 	/ 

	

data 	 assinatura do aluno 

3- COMISSÃO PARA REVISÃO DO PLANO DIRETOR DA FUP 
a - Identificação do aluno representante 

Nome Matrícula 

/ 	/ 
data 

b - Identificação do aluno suplente 
Nome 

assinatura do aluno 

Matrícula 

1 - IDENTIFICAÇÃO DO CURSO 
Nome 


	00000001
	00000002

